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REPUBLIKA E SHQIPERISE L
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEKANI
Prot._2 16 Shkodér, mé 93-0 ¢ 2025
Lénda: Kalendari i riprovimeve sezoni i vjeshtés, cikli I Bachelor, dhe cikli IT

Master Profesional né Mésuesi, viti akademik 2024-2025.

ZV.REKTORIT AKADEMIK
DREJTORISE SE IT-SK

Pércjellim bashkéngjitur kalendarin e riprovimeve pér sezonin e vjeshtés, cikli I
Bachelor dhe II Master Profesional né Mésuesi sipas programeve t& studimit né FGJH, viti

akademik 2024-2025.

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplaré.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGY GURAKUQI”
FAKULTETI I GTUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJERMANISTIKES
Shkodér, m& 30.06.2025

i'I'{ifilendari i riprovimeve Bachelor né Gjuhé Gjermane, Gusht-Shtator 2025

&
Datat: 28.08.2025, 02.09.2025, 04.09.2025, 09.09.2025, 16.09.2025, 18.09.2025 v

Ora 09.00
L.ENDET VITI | SALLA Komision
Gjuhé e huaj: I SALLA 304
Gjuhé angleze E. Toma, N. Deda
Gjuhg italiane A. Tafilica, L. Kazazi
Praktiké gjuh&sore I I SALLA 304 K. Kuttner, I. Dibra
Ushtrime gjuhe I
Ushtrime gjuhe IT
Koncepte bazs t&€ Gjermanistikés I SALLA 304 1. Dibra. I. Hoxha
Shkrim e lexim I SALLA 304 K. Kuttner, K. Darragjati
Gramatiké e gjuh&s gjermane I SALLA 304 V. Gjylbegaj, K.Darragjati
Njohuri kulturore e vendeve gjermanishtfolése I SALLA 304 K. Darragjati, I. Dibra
Gjuhé shqipe: I SALLA 304
Morfologji A. Kosteri, B. Logu

Sintaksé

B.Logn, A, Kostgi ___

K Kuttner. L. Dibra

Praktiké gjuhésore II I SALLA 304

Teknika t€ leximit dhe shkrimit I SALLA 304 K. Darragjati, K. Kuttner,
Léndé me zgjedhje I: | SALLA 304

Media dhe komunikimi E Bushati, I. Hoxha
Gjermanisht pér géllime specifike 1. Dibra, V. Gjylbegaj
Teknika t& pérkthimit dhe interpretimit I SALLA 304 1. Hoxha, E. Bushati
Hyrje n# shkencén e letérsisé I SATL.A 304 1. Dibra, V. Gjylbegaj
Hyrje né gjuhési I SALLA 304 1. Hoxha, E. Bushati
Gjuhé dhe letérsi e vijetér giermane I SALLA 304 K. Darragjati, I. Hoxha
L&ndé me zgjedhje II: I SALLA 304

Gjuhé e huaj: Italisht
Gjuhé e huaj: Frengjisht
Gjuhé e huaj: Anglisht

A. Tafilica, A. Brahja
E. Shyti, D. Brahimi
E.Toma, N. Deda

I. Dibra, K.K;litnel

Praktiké gjuhésore III 111 SALLA 304

Histori e kulturé e vendeve gjermanishtfolése 111 SALLA 304 K.Darragjati, . Hoxha
Letérsi gjermane: Epokat 111 SALLA 304 V. Gjylbegaj, 1. Dibra
Gijuhési gjermane/e pérgjithshme UL SALLA 304 I. Hoxha, E. Bushati
Pérkthim dhe interpretim I SALLA 304 1. Hoxha, E. Bushati

I &ndg me zgjedhje III: I SALLA 304




Komunikim ndérkulturor

I. Dibra, I. Hoxha
G. Puka, E. Ramadani

Art verbal
Psikolinguistiké 1T SALLA 5304 K. Darragjati, I. Hoxha
Identiteti letrar gjerman I SALLA 304 V. Gjylbegaj, I. Dibra
TEZE DIPLOME / PROVIM PERFUNDIMTAR 25.09.2025 ora 09:00 gﬁ'
Kryetar: 1 Hoxha
Anétar: K, Darragjati
Anétar’ V. Gjylbegaj
Drejtues Departamenti

Prof.as.dr. Andjelina Shilaku




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGT GURAKUQI? &
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

o DEPARTAMENTI I GIERMANISTIKES

Slikodér, mé 30.06.2025

Lénda: Kalendari i riprovimeve Master Profesional né Mésuesi né Gjuhé Gjermane

Datat pér provimet qé do té zhvillohen prané FSHE

Ora 11.00
LENDET VITI |SALLA |DATA KOMISION
Psikologji I FSHE 09.09.2025 M. Kecaj, A. Ymeri
Pedagogji 1 I FSHE 04.09.2025 | P. Kraja R. Muka
Psikologji edukimi I FSHE 16.09.2025 F.Vadohej, E. Bilali
Pedagogji 2 | FSHE 02.09.2025 E.Bilali, F. Vadohej
Léndé me zgjedhje: I FSHE 11.09.2025 E. Halluni, F. Vadohej
Filozofi arsimi

Datat pér provimet gé do té zhvillohen prané FGJH /
28.08.2025, 02.09.2025, 04.09.2025, 09.09.2025, 16.09.2025, 18.09.2025
Ora 09.00

LENDET VITI |SALLA | KOMISION
Didaktiké e gjuh&s gjermane I FGIH E. Bushati, I. Dibra

304
Psikologji e pérvetésimit t& gjuhés sé huaj | I FGJH A.Lika, K.Darragjati

304
Bazat e kérkimit shkencor FGIH Dh.Hoxha, K.Darragjati

108

Didaktiké e fonetikés, leksikologjisé e II FGIJH
gramatikés gjermane 304




1. Didaktiké e fonetikés, leksikologjisé K. Kutnner, E. Bushati
2. Didaktikée-gramatikés E. Bushati, K. Kuttner ., =
Didaktiké e 1étérsisé dhe e qytetérimit t& I FGIH
vendeve gjermanishtfolése: 304
1. Didaktiké e letérsisé V. Gjylbegaj, A Hafizi
2. Didaktiké e e gytetérimit t& vendeve V. Gjylbegaj, A.Dani
giermanishtfolgsé
Ludolinguistike dhe teknologjite e II FGIH
mesimdheénies se gjuhes gjermane: 304
1. Ludolinguistiké LCdlita Bushali, LIToxha
2. Teknologji e mésmdhénies s& gjuhés E. Bushati, I. Dibra
gjermane
Léndé me zgjedhje I: I FGJH
Etika né mésimdhénie e gjuhés s& huaj 304 A. Shllaku, D. Brahimi
Identifikimi dhe analiza e gabimeve E. Bushati, .Hoxha
gjuhésore

Provim formimi Data: 25.09.2025 Salla FGJH 304 Ora: 11:00

Komisioni: Prof.asoc.dr. E. Bushati (kryetar)

Msc. I. Pirani (anétar)
Msc. V. Gjylbegaj (anétar)
Drejtues Departamenti
Prof.as.dr. Affgjeling Shilaku




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Gjuhéve t&€ Huaja
Departamenti i Romanistikés

Shkodér, mé 01. 07. 2025
Lénda: Kalendari i riprovimeve té vjeshtés, BA né Gjuhé Italiane dhe Gjuhé Frénge/ Master né Mésuesi né
Gjuhé Italiane dhe Mésuesi né Gjuhé Frénge

Bachelor Gjuhé Italiane /
Datat: 28/08/2025; 02/09/2025; 04/09/2025; 09/09/2025; 16/09/2025; 18/09/2025

LENDET viti ora salla KOMISION
Fonetike e fonologji paré 09.00 107 L. Kazazi, A. Dani
Gjuhe italiane parg 09.00 107 I. Tirana, A. Dani
Morfologji Italiane, paré 09.00 107 [. Lagej, [ Tirana
Teori letérsie, parg 09.00 107 A. Dani, A. Lika
Hyrje ne gjuhesi paré 09.00 107 A. Lika, L. Kazazi
Gjuhe shqipe paré 09.00 107
Morlologji shqipe (modul) paré 09.00 107 A.Kosteri, B.Logu
Sintakse shqipe (modul) paré 09.00 107 B.Logu, A.Kosteri
Gjuhe ¢ kulture latine paré ' 107 K. Lazri. L. Tirana
Gjuhe kulture frenge paré WELE 107 o
: : - 09.00 D.Brahimi, Dh. Hoxha
G_]Uh&? huaj parg sG:00 107
?l:éihs.ht par 09.00 L E. Toma, N.Deda
gjisht paré 107 . .
Gjermanisht paré 09.00 107 A.Voci, E. Shy.‘u )
R.Xhuxha, I. Pirani
Praktiké e gjuhés sé shkruar I dyté 09.00 107 A.Brahja, L.Kazazi
Leksikologji dyté 09.00 107 L. Kazazi, A. Lika
Letersi Italiane dyté 09.00 107 A. Hafizi, A. Dani
Sintakse italiane dyté 09.00 107 E. Lacej, . Tirana
Analizé teksti dyté 09.00 107 L. Kazazi, A. Dani
Elemente qyteterimi (L. me zgjedhje) dyté 09.00 107 A. Dani, L. Kazazi
Histori gjuhe (L. me zgjedhje) dyté 09.00 107 K. Lazri, A. Lika
Gjuhe e kulture frenge dyté 09.00 107 A. Shllaku, A. Voci
Praktiké e gjuhés sé shkruar II treté 09.00 107 A. lafizi, H. Dedi
Letersi italiane bashkekohore treté 09.00 107 A. Hafizi, A. Dani
Teori e teknike perkthimi treté 09.00 107 I. Tirana, E. Lacej
Sociolinguistike treté 09.00 107 E. Lacej, L. Kazazi
Komunikim nderkulturor treté 09.00 107 A. Lika, K. Lazri
Agjenci turistike dhe tour operator (L. | treté 09.00 107 E. Mani, L. Kazazi
me. zgjedhje)
Gjuhe e kulture frenge treté 09.00 107 Dh. Hoxha, D. Brahimi

At



Master profesional né Mésuesi né Gjuhé Italiane

LENDET Viti data Ora/ salla KOMISION
Psikologji paré 09.09.2025 | 11.00 - FSHE M. Kecaj, A. Ymeri
Pedagogji 1 ,,/ paré 04.09.2025 | 11.00 - FSHE P. Kraja, R. Muka
Psikologji edukimi paré | 16.09.2025 | 11.00 ~FSHE | F. Vadohej, E. Bilali
Pedagogji 2 paré 02.09.2025 | 11.00 - FSHE E. Bilali, F. Vadohej
Datat: 28/08/2025;  02/09/2025; 04/09/2025; 09/09/2025; 16/09/2025; 18/09/2025 i/’/
LENDET Viti ora salla KOMISION
Didaktiké e gjuhés italiane parg 09.00 107 A.Lika, I. Tirana
Psikologji ¢ pérvetésimit t& gj.sé huaj paré 09.00 107 A.Lika, K..Darragjati
Bazat e kérkimit shkencor paré 09.00 107 Dh. Hoxha, L. Kazazi
Kritiké letrare (L. me zgjedhje) paré 09.00 107 A.Dani, A.Hafizi
Didaktike e fonetikes, leksikologjise dhe | dyt& 09.00 107

gramatikes

1.Didaktike e fonetikes dhe leksik L.Kazazi, E.Lacej
(modul)

2.Didaktike e gramatikes (modul) E.Lacej, L.Kazazi
Didaktike e letérsisé dhe e qytetérimit dyté 09.00 107

Italian

1.Didaktike e letersise {modul) A Hafizi, A. Dani
2.Didaktike e gyteterimit Italian (modul) A. Dani, A. Hafizi
Ludolinguistiké dhe Tek. ¢ mésim.sé dyté 09.00 107

gj.it. . Tirana, A.Dani
1.Ludolinguistike A.Dani, I. Tirana
2.Teknologji e mesimdh.se gj.se huaj

Eftika ng& mésimdhénien e gj.s& huaj (L. dyté 09.00 107 A.Shllaku, A.Dani
me zgjedhje)

(o7




Bachelor Gjuhé Frénge

\

/U

tat‘{‘ZSfQSIZOZS 02/09/2025; 04/09/2025; 09/09/2025; 16/09/2025; 18/09/2025 /
SV )
x "w‘f""‘z
; “‘:._z Viti ora salla KOMISION
Praknke e gjuhes frénge. (vm D paré 09.00 108 D.Brahimi, A. Voci
Fonetiké.¢ gjuhgs’ frenge paré 09.00 108 A Vaci, A Shliaku
Mo:fosmtakse € dgjuhés frénge paré 09.00 108 A. Shllaku, A. Voci
Arti i t& shkruarit paré 09.00 108 Dh. Hoxha, E. Shyti
Gjuhe shqipe paré 09.00 108 '
Morfologji shqipe (modul) paré 09.00 108 A Kosteri, B.Logu
Sintakse shqipe (modul) paré 09.00 108 B.Logu, A. Kosteri
Gjuhe e kulturg latine parg 09.00 108 K. Lazri, I. Tirana
Histori France paré (09.00 108 A. Voci, D. Brahimi
Gjuhé e kulturg italiane (viti I) paré 09.00 108 K.Lazri, I. Tirana
Gjuhé e huaj paré 09.00 108
Anglisht paré 09.00 [08 E. Toma, N. Deda
Ttalisht paré 09.00 108 A. Tafilica, A. Brahja
Giermanisht paré 09.00 108 R. Xhuxha, 1. Pirani
Prakiike e gjuhés frénge (viti I1) dyté 09.00 108 A.Voci, D. Brahimi
Fréngjishtja pér nevoja specifike dyté 09.00 108 D.Brahimi, Dh.Hoxha
Teori letérsie dyté (09.00 108 D. Brahimi, Dh. Hoxha
Hyrje né gjuhési dyté 09.00 108 Dh. Hoxha, D. Brahimi
Qytetérim i Francés dyté 09.00 108 A Voci, D. Brahimi
Pérkthim dhe interpretim dyt& 09.00 108 A. Shllaku, A Voci
Letérsi shgipe (L.me zgjedhje) dyté 09.00 108 E. Dibra, D. Brahimi
Gjuhé e kulturg italiane (viti IT) dvié 09.00 108 K. Lazri, I. Tirana
Analize teksti treté 09.00 108 A.Voci, D.Brahimi
Letérsi franceze trets 09.00 108 D.Brahimi, E.Shyti
Histori dhe variac.sociol. t& gj.frénge | treté 09.00 108
Histori e gjuhes frenge (modul) treté 09.00 108 Dh. Hoxha, D.Brahimi
Variacione social.te gj.frenge (modul) | treté 09.00 108 Dh. Hoxha, D. Brahimi
Leksikologji frénge treté 09.00 108 A.Shllaku, A.Voci
Agjenci turistike e tour operator treté 09.00 108 E.Mani, L. Kazazi
(L.me zgjedhje) treté 09.00 108 [D.Brahimi, A.Voci
Bibliotckonomi (L. me 2gjedhje) et 09.00 108 K.Lazrl, 1. Tirana
Gjuhé e kulturg italiane (viti III)

Al




Master profesional né Mésuesi né Gjuhé Frénge

77

LENDET viti data Ora —salla KOMISION
Psikologii ;3" paré | 09.09.2025 | 11.00— FSHE M. Kecaj, A. Ymeri
Pedagogji pard 04.09.2025 | 11.00 TSIIC I'. Kraja, R. Muka
Psikologji edukimi paré 16.09.2025 11.00 — FSHE F. Vadohej, E. Bilali
Pedagogji 2 paré 02.09.2025 11.00 - FSHE E. Bilali, F. Vadohej
Datat: 28/08/2025; 02/09/2025; 04/09/2025; 09/09/2025; 16/09/2025; 18/09/2025 %
LENDET viti ora salla KOMISION
Didaktiké e gjuhés frénge parg 09.00 108 Dh. Hoxha, D. Brahimi
Psik..e pérvetésimit t& gjuhés s& huaj parg 09.00 108 D. Brahimi, A. Voci
Bazat e kérkimit shkencor parg 09.00 108 Dh. Hoxha, L. Kazazi
Konceptint i materialeve didaktike paré 09.00 108 Dh. Hoxha, D. Brahimi
(L. me zgjedhje)
Didaktiké e fonetikés, leks.dhe dyt& 09.00 108
gramatikés
1.Didaktike e fonetikes dhe Jeksik
A.Shllaku, A. Voci
(modul)
2.Didaktike e gramatikes (modul) A.Shilaku. A. Vool
Didaktiké e let.dhe qytetérimit francez dyti 09.00 108
1.Didaktike e letersise (modul) :
2.Didaktike e qyteterimit francez (modul) D. Brahimi, Dh. Hoxha
D.Brahimi, Dh. Hoxha
Ludoling dhe tekn.e mé&simdh.sé gj.frénge | dyté 09.00 108
I.Ludolinguistike {modul)
2.Teknologji e mesimdh.se gj.se huaj D. Brahimi, Dh.Hoxha
(modul) D.Brahimi, Dh. Hoxha
Etika n& mésimdhénien ¢ gjuhés sé huaj dyté 09.00 108 A.Shllaku, A.Dani
(L. me zgjedhje)

W
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PROVIME FORMIMI ;
Bache_fpr, daté 24.09.2025 ora 9.00

G jukll_efltaliane Gjuhe Frenge

K_O:i;lisioni: Prof. As. Dr. Alva Dani (kryetar) Prof. As. Dr. Drita Brahimi (kryetar)

Di. Alctda Lika (antlar) Prof. As. Di. Dhuata Hoxha (anétar)

Dr. Lindita Kazazi (anétar) Prof. As. Dr. Angjelina Shllaku (anetar)
Master daté 24.09.2025 ora 11.00

Mesuesi Gjuhe italiane | Mesuesi Gjuhe Frenge

Komisioni:  Dr. Aterda [.ika (kryetar) Prof. As. Dr. Dhurata Hoxha (kryetar)

Prof. As. Dr. Alva Dani (anétar) Prof. As. Dr. Angjelina Shllaku (anétar)

Dr. Lindita Kazazi (anétar) Prof. As. Dr. Drita Brahimi (anétar)

Drejtor 1 Departamentit

Dr. Lindita Kazazi

Jletss
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

= /KALENDARI I RIPROVIMEVE SEZONI 1 VIESHTES 2024-25
; BACHELOR NE GJUHE ANGLEZE

]K |
Y

Shkodér, mé 02.07.2025

GJUHE E KULTURE MALAZEZE

Nr ‘ LENDET VITI DATA ORA SALLA KOMISIONI
1 | HYRJE NE GJUHESI [ 09:00 | 208 M. Guli, D. Karakagi
2 | GRAMATIKE E GJUHES ANGLEZE: | | 09:00 | 208
- MORFOLOGJI ANGLEZE . s
-A. Hadri, R. Kégira
- S AN ’
I A RGEEE -R. Kécira, A. Hadri
3 | FONETIKE I 09:00 | 208 D. Karakagi, M. Guli,
PRAKTIKE E GJUHES ANGLEZE [ I 09:00 | 208 A. Hadri, A. Bushgjokaj
5 | BAZAT E TE SHKRUARIT I 09:00 | 208 A. Hadri, N. Deda
6 | HYRJE NE STUDIME LETRARE [ 09:00 | 208 A. Bushgjokaj, I. Erkogi
7 | GJUHE SHQIPE: I 27.08.2025 09:00 | 208 -Anisa Kosteri, Bora [.ogu
MORFOLOGJI / SINTAKSE -Bora Logu, Anisa Kosteri
8 | GJUHE E HUAJ: | 09:00 | 208 A. Taﬁliba, A. Brahja,
rsrﬁ-;i::rmsm 2050 R. Xhuxha, I. Pirani
FRENGJISHT A.Voci, E. Shyti
9 | HISTORI E KULTURE ANGLEZE 1l 09:00 | 208 i jokaj
04.09.2025 D. Karakaci, A. Bushgjokaj
10 | HISTORI E KULTURE AMERIKANE 11 09:00 | 208 A. Bushgjokaj, D. Karakagi
11 : i
SEMANTIKE ANGLEZE 11 09.09.2025 09:00 208 M. Guh, N. Deda
12 | LETERSI ANGLEZE 1 09:00 | 208 | D. Karakagi, A. Bushgjokaj
13 | PRAKTIKE E GJUHES ANGLEZE Il 1l 11.09.2025 09:00 | 208 L Erkog:i, N. Deda
14 | AFTESI TE AVANCUARA TE TE 1 09:00 | 208
SHKRUARIT: :
gobpisindd -N. Deda, I. Erkogi
. __-__SHKRIM AKADEMIK B 16.09.2025 = L Erkoq;i, N. Deda
15 l]\-lJf!H m:mﬁuw I1 09:00 | 208 G. Puka, A. Prendi
_ -A. Hoti, A. Prendi
16 | LETERSI AMERIKANE .
1 09:00 | 208 A. Bushgjokaj, D. Karakagi
17 | PRAKTIKE E GJUHES ANGLEZE Il | [[] 09:00 | 208 N. Deda, 1. Erkogi !
18 | PERKTHIM ME SHKRIM DHE 111 09:00 | 208 R. Kégira, 1. Erkogi i
INTERPRETIM
19 G;:AHGA h[lil':l"lTED] DHE SHOQERIA: 111 09:00 | 208 N. Deda, I. Erkogi
~ SOCIOLINGUISTIKE I. Erkog¢i, N. Deda
20 | L.Z. 1: GJUHE E KULTURE I11 09:00 | 208 F. Arslanbas, N. Deda
TURKE/ SHKRIM KRIJUES A Bushgjokaj N. Deda
21 | L.Z.2: ANGLISHT BIZNESL/ 111 09:00 | 208 Meri Guli, N. Deda

H. Selcanin, N. Deda

Shénim: Studentét pércaktojné veté 1éndét qé duan té riprovojné né datat e konfirmuara né tabel&.

Drejtues i departamentit

Dr. Nivis Deda
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UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

REPUBLIKA E SHQIPERISE

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHIS ANGLEZE

Shkodér, mé 02.07.2025

“KALENDARI I RIPROVIMEVE SEZONI I VIESHTES 2024-25
MASTER PROFESIONAL NF. MESUESI NE GJUHE ANGLEZE

LENDET

VITI

DATA

Ora

SALLA

KOMISIONI

PEDAGOGJ] 'l

11:00

FSHE -

P. Kraja, R. Muka

PSIKOLOGJI EDUKIMI

16.11.25

11:00

FSHE

F. Vadohej, P. Kraja

: Ps_ ] ounsu:s'nxs iR

11:00°

208

" I'N.Deda, A. Hadri -

PEDAGOGII 2

(02.09.25

11:00

FSHE

E. Halluni, F. Vadohej

DIDAKTIKE E GJUHES g
| ANGLEZE :

290825

11:00

208

- | R-Kégira, M. Guli

LENDE ME ZGJEDHJE
TEKNOLOGJIA NE
MESIMDHENIEN E GJUHES
IANGLEZE/ EDUKIMI PER

18.09.25

1100

208

A.Bushgjokaj, A.Hadri

MEDIAN DHE INFORMACIONIN
i ;SPSIKOLOGJI 2

DIDAKTIKE E FONETIKES,
GRAMATIKES E
LEKSIKOLOGJISE

12.09.25

11:00

208

M. Guli, R. Kécira

-1 METODOLOGJI KERKIMI

.| 'DHE AFTESI PREZANTIML:

| “METODOLIGJI KERKIMI
|"-AFTESI PREZANTIMI

11:00

208

| I:-Erkogi, D. Karakagi -

10

DIDAKTIKE E LI‘:.TERSISE
DHE £ QYTETERIMIT TE
VENDEVE ANGLOFONE

03.00.26

11:00

208

D. Karékag:i, I Erkogi

E'.RZGJEDHJE EHARTIM |-

110.09.25.

| AHadii,N.Deda =~

12

| ENDE, ME ZGJEDHJE! .
ACSIMDHENIA E GJUHES
\NGLEZE PER QELLIME
IPECIFIKE/ STRATEGJI PER
1JE MESIMDHENIE EFEKTIVE

17.09.25

11:00

208

A. Hadri, D. Karaka(;i

Drejtues i departamentit

Dr. Nivis D dz}




